[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

31.10.2019 г.  № 69
п. Шумячи
	Об обращении Шумячского районного Совета депутатов к избирательной комиссии Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 11 областного закона «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», пунктом 24 части 3 статьи 21 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять обращение Шумячского районного Совета депутатов к избирательной комиссии Смоленской области о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Направить настоящее решение и указанное обращение в избирательную комиссию Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Е.Д. Буфистов

	                                      А.Н. Васильев